(
減
免
徴収猶予
) (
減
免
徴収猶予
)別記第9号様式（第17条関係）
	興部町特定公共賃貸住宅家賃　　　　申請書

	減免・徴収猶予を受けたい期間
	　年　月　日から
月間
　年　月　日まで
	減免・徴収猶予を受けたい額
	月額　　　　　円

総額　　　　　円

	世帯員の状況
	氏名
	続柄
	年齢
	生年月日
	勤務先及び住所
	月収
	備考

	個人番号

	申請理由
	（注）申請理由を証する書類（収入申告書（別記第7号様式）、収入証明書、診断書、医療費領収書、災害を証する書面等）を添付する。

	上記のとおり家賃の　　　　を受けたいので申請いたします。

　　年　　月　　日

興部町長　　　　　様

住所
団地名・番号　　団地・第　　号
申請人・氏名　　　　　　　　印
                    個人番号